



Response Date:14/07/2025

2025/685 - Speeding Detection Procedures and Practices

In response to your recent request for information regarding;

- 1. In the past year, how many vehicles have been caught allegedly speeding by the camera setup on the bridge over the dual carriageway close to Junction 7 of the A483 at Rossett**

Between 1st June 2024 and 31st May 2025 a total of 1326 NIPs have been issued for speed. Please note, we have two parking locations at this site. Our recording mechanism does not allow us to differentiate between the two locations.

- 2. How much money from that camera has been raised for policing funds?**

We do not hold this information. Please see the below link which details a bit of information about where the fine revenue goes.

<https://www.gosafe.org/request/financial-information/>

THIS INFORMATION HAEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST UNDER
THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 10/07/2025

Pencadlys yr Heddlu,
Glan-y-Don, Bae Colwyn LL29 8AW
www.heddlugogleddcymru.police.uk

Police Headquarters,
Glan-y-Don, Colwyn Bay LL29 8AW
www.northwales.police.uk

Yn gwneud Gogledd Cymru'r lle mwyaf diogel i fyw, gweithio ac ymweld yn y DU
Making North Wales the safest place to live, work and visit in the UK